

Järjestö	Avustuslaji	Haettu avustus	Avustusesitys	Avustuksen käyttötarkoitus	Perustelut avustusesitykselle	Avustuksen erityisehdot
Adoptiopeheet ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	1 000,00 €	Adoptoitujen lasten, nuorten ja aikuisten vertaistoimintaa. Verkkovertaistapaamisia, jossa adoptoidut eri puolilta Suomea pääsevät jakamaan kokemuksiaan, lähitapaamisia ja -tapahtumia, webinaareja kulloinkin ajankohtaisista tai kohderyhmien toivomista aiheista sekä leirejä ja tuettuja lomia eri-ikäisille adoptoiduille, henkilökohtaista vertaistukea tukihenkilötoiminnan muodossa. Avustus kohdennetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen paikalliseen toimintaan.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä vertaistoimintaa adoptoiduille henkilöille.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen.
Alvi ry	Kumppanuusavustus	70 000,00 €	0,00 €	Illalla auki oleva kohtaamispaikka Vantaan Laturi, jossa on ryhmätoimintaa tai siellä voi muuten vain viettää aikaa. Paikka keskittyy vapaa-ajan viettoon ja harrastusten/toiminnallisuuden tukemiseen, vertaisuuteen sekä osallistumiseen ja osallistamiseen. Turvallinen päihteetön kohtaamispaikka, jossa voi tavata vertaisiaan sekä saada tukea paikassa työskenteleviltä ammattilaisilta iltaisin, tarvittavaa tukea saa oikeaan aikaan ja tarpeeseen virka-ajan ulkopuolella.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Autismiyhdistys PAUT ry	Toiminta-avustus	90 000,00 €	1 000,00 €	Tukikahvilatoimintaa, vertaistukiryhmiä ja nuoret aktivistit -toimintaa. Järjestetään kaksi kertaa kuukaudessa tukikahvilatapaamisia autismin kirjon perheille. Lisäksi vertaistukiryhmiä autismin kirjon lasten ja nuorten vanhemmille ja omaisille. Vertaistukiryhmiä ohjaavat koulutetut vapaaehtoiset ja/tai ammatillinen ohjaaja. Järjestetään teemoitettuja työpajoja 11–29-vuotiaille neurovähemmistön nuorille kerran kuukaudessa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tukemalla autismin kirjon perheitä ja autististen lasten ja nuorten vanhempien hyvinvointia ja jaksamista.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen.
Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry	Kumppanuusavustus	220 100,00 €	150 000,00 €	Klubitalot ovat mielenterveyskuntoutujien eli Klubitalojen jäsenten ja palkatun henkilökunnan yhdessä muodostamia kuntouttavia yhteisöjä, tavoitteena on tukea ja kannustaa ihmisiä ottamaan käyttöön omat psyykkiset ja sosiaaliset voimavarat, tiedot, taidot sekä oppimiskyky. Toiminnalle on hyvinvointialueella vahva tarve, sillä alueelta on puuttunut mielenterveyskuntoutujille suunnattua matalan kynnyksen jäsenyhteistöimintaa, joka tukee em. asioihin liittyviä tavoitteita.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä mielenterveyskuntoutujille toiminta- ja tukimahdollisuuksia. Toiminnalle on hyvinvointialueella vahva tarve, sillä alueelta on puuttunut mielenterveyskuntoutujille suunnattua matalan kynnyksen toimintaa, joka tukee asukkaiden mahdollisuuksia hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden sekä työ- ja toimintakyvyn ylläpidossa ja parantamisessa.	
Eturauhassyöpöpotilaiden tukiry	Toiminta-avustus	1 500,00 €	1 000,00 €	Vapaaehtoisten toteuttamaa vertaistukitoimintaa Peijaksen sairaalassa (ml. OLKA) myös virkistystoimintaa. Järjestetään vertaistukitapaamisia fyysisesti ja etäyhteydellä. Peijaksen sairaalan K-1 osastolla mukana Olka-toiminnassa. Yleisöluennot ja artikkelit lehdistä lisäävät tietoutta eturauhassyövän kanssa elämisestä. Virkistäytymismatkat ja retket lisäävät voimaantumista.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla Peijaksen sairaalassa potilaille ja heidän läheisilleen OLKA-toimintaa.	Avustus kohdennetaan Olka-toimintaan.

Familia ry	Toiminta-avustus	5 700,00 €	0,00 €	Koulutusta hyvinvointialueen ammattilaisille (mm. kahden kulttuurin perhe lastensuojelun asiakkaana, antirasismi). Asiantuntija- ja kokemusasiantuntijapuheenvuoroja hyvinvointialueen kohtaamispaikoissa. Vapaaehtoisten ohjaamia vertaisryhmiä. Yhteistyö VAKEn eron ensiapupisteen kanssa. Matalan kynnyksen parisuhde- ja perheneuvontaa sekä eroneuvontaa kahden kulttuurin perheille etäyhteyden kautta sekä tarvittaessa kasvokkain erillisessä pisteessä. Ryhmä- ja kerho toiminta vapaaehtoisten vetämää.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Fenix Finland ry	Toiminta-avustus	176 685,00 €	0,00 €	Neuvonta ja ohjaus, ryhmätoiminta, järjestetään monipuolista ennaltaehkäisevää, vakauttavaa ja voimaannuttavaa ryhmätoimintaa venäjän ja ukrainan kielellä - ammatillisesti ohjatut ryhmät sekä vertaistukiryhmät on matalan kynnyksen varhaista tukea.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
FinFami Uusimaa ry	Toiminta-avustus	5 000,00 €	3 000,00 €	Omaisten neuvonnan ja tuen palvelu tarjoaa tietoa psyykkisistä sairauksista, tukee läheisiä omassa jaksamisessaan ja antaa toivoa muuttuneessa elämäntilanteessa. Lisäksi ryhmätoimintaa, lapsiperhetyötä ja pariskuntatyötä. Toiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä mielenterveysomaisten uupumista. Yhdistyksen tuen ja neuvonnan palvelu tukee omaisia live-tapaamisten ohella puhelinkeskusteluiden ja etätapaamisten sekä verkkoryhmien- ja tapahtumien avulla. Apua antavat työntekijät ovat sosiaali- ja terveysalan ammattilaisia ja vapaaehtoiset yhdistyksen kouluttamia vertaistukijoita ja kokemusasiantuntijoita.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla potilaiden omaisille tietoa psyykkisistä sairauksista ja tukea jaksamiseen.	

Folkhälsans Förbund r.f.	Toiminta-avustus	30 000,00 €	0,00 €	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä tanssin avulla. Tanssiryhmiä-, -kerhoja ja -tunteja oppilaille yläkouluissa ja lukioidessa. Vantaan ja Keravan alueen ruotsinkielisten koulujen oppilaille. Liiketoiminta perustuu liikkumisen ilon herättämiseen ja työkalujen tarjoamiseen tunteiden ilmaisemiseen liikkeen kautta. Toimenpiteet perustuvat Dance for Health -menetelmään.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Föreningen Luckan r.f.	Toiminta-avustus	4 000,00 €	0,00 €	Matalan kynnyksen palvelua välittämään palveluita ja tietoa sekä tukea nuorille. Digitaalisia tukipalveluita, jotka auttavat kohderyhmää navigoimaan ruotsinkielisten palveluntuottajien luo ja tietopankki tiedon hankkimiseksi riittävien tietolähteiden kautta. Nuorille ja nuorille aikuisille suunnatut tiedotus-, neuvonta- ja ohjauspalvelut ruotsin kielellä ennaltaehkäisevänä toimintana nuorten hyvinvoinnin vahvistamiseksi.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset ry	Toiminta-avustus	3 400,00 €	0,00 €	Opastetut kävelykierrokset ja käsityökerho. Opastetut kävelykierrokset: HUN on järjestänyt jo vuosia erilaista toimintaa Uudellamaalla. Järjestämme liikuntaa, kerhoja ja kursseja, kuvailutukuttuja kävelykierroksia, museokäyntejä tai elokuvanäytöksiä eri ikäisille alueen näkövammaisille.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Helsingin seudun elatusvelvolliset ry	Toiminta-avustus	3 500,00 €	1 000,00 €	Perheoikeudellista neuvontaa, tiedotustyötä ja uudistuneisiin lakeihin liittyvien seminaarien ja koulutusten järjestämistä.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä perheoikeudellista neuvontaa ja tiedotusta.	Avustus kohdennetaan perheoikeudelliseen neuvontaan ja tiedotustyöhön. Avustusta ei myönnetä perhetapahtumiin.

Helsingin seudun Psoriasisyhdistys ry	Toiminta-avustus	900,00 €	0,00 €	Toimintana avoimien ovien päivät, vapaaehtoisten toteuttamat vertaistukiryhmät, vertaistukitapahtumat, tiedotus. Koulutettu vertaistuki ja tukitapahtumat edistämään fyysistä ja psyykkistä hyvinvointia ja ehkäisemään syrjäytymistä. Edistää tietoisuutta psoriasisesta oikeaan ja oikea-aikaiseen terveydenhoitoon hakeutumiseksi. Edistää fyysistä ja henkistä hyvinvointia vertaistuki-, liikunta- ja kulttuuritapahtumilla.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
HelsinkiMissio ry	Kumppanuusavustus	40 000,00 €	20 000,00 €	Perhementoritoimintaan sekä kriisi- ja keskusteluapuun. Keskusteluapu tarjoaa tarvelähtöistä, lyhytkestoista (1-5x), diagnoositonta ja anonyymia apua perheen vanhemmalle etänä tai läsnätapaisissa. Asiakas ohjataan tarvittaessa hoidon piiriin. Perhekaverina toimii koulutettu vapaaehtoinen.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä perhekaveritoimintaa ja ammatillista keskusteluapua perheille.	
HOPE Yhdessä & Yhteisesti ry	Toiminta-avustus	10 000,00 €	0,00 €	Matalan kynnyksen avustustoiminta (vaate- ja tavara-apu, harrastustuki, vapaa-ajan harrastustoiminta), tarvittaessa uusien toimintamuotojen kokeilu, ruoka-apu, lahjoituskampanjat, vapaaehtoistoiminnan mahdollisuudet	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Hyvät Tuulet ry	Kumppanuusavustus	43 500,00 €	23 500,00 €	Aloitetaan etsivä palveluohjauksen/mielen terveystyö Vantaa-Kerava alueella. Tähän tehtävään palkataan sosiaali- ja terveysalan ammattilainen, esimerkiksi mielen terveystyön lähihoitaja. Palkattava henkilö toimii tiiviissä yhteistyössä Vantaa-Kerava alueen sosiaali- ja terveyspalveluiden kanssa tukea ja palveluohjausta tarvitsevien mielen terveystyöntekijöiden löytämiseksi. Hän kulkisi asiakkaan rinnalla siihen asti, kunnes asiakas on saatu palvelujen piiriin tai tuen tarve on päätynyt.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä etsivää mielen terveystyötä Vantaan ja Keravan alueella.	

Irti Huumeista ry (Läheistyönkeskus)	Kumppanuusavustus	131 295,00 €	0,00 €	Tarjoaa kriisitapaamisia kasvotusten ja verkossa. Tapaamisten jälkeen asiakasohjaus tapahtuu hyvinvointialueen palveluihin ja vertaistuen piiriin. Yhdessä asiakkaan kanssa tehdään verkostotyötä niin, että perheen tilanne ja asiakkaat eivät jää yksin kriisituen jälkeen. Läheistyöntekijä ja läheiskokemusasiantuntija kohtaavat asiakkaat aina työparina. Asiakastapaamisten lisäksi tarjotaan kahdesti vuodessa sururyhmäprosessi huumeisiin kuolleiden läheisille. Toiminta tukee hyvinvointialueen huumeita käyttävien läheisiä lisäten heidän hyvinvointiaan ja tarjoten nopeaa kriisitukea vaikeaan elämäntilanteeseen.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Irti Huumeista ry (Huudikoutsitoiminta)	Toiminta-avustus	136 095,00 €	0,00 €	Koulutetut huudikoutsit jalkautuvat 3-4 päivänä viikossa julkisiin tiloihin sekä asemaseuduille pareittain tai pienissä ryhmissä. Huudikoutsit kohtaavat päihteitä käyttäviä henkilöitä kiireettömästi ja tarjoavat vertaistukea. He ohjaavat ihmiset tarvittaessa palveluiden piiriin ja motivoivat päihteitä käyttäviä henkilöitä muutokseen.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Itä-Vantaan somalikulttuuriyhdistys ry	Toiminta-avustus	16 170,00 €	0,00 €	Maahanmuuttajille keskustelukerhoja, yleisurheilupäivää, liikuntaharrastusten edistämistä, läksykerhoja, ompelukerhoja yms.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, sisältöön, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.

Jade yhteisö ry	Kumppanuusavustus	8 000,00 €	0,00 €	Ikääntyville vieraskielisille matalan kynnyksen vertaisryhmätoimintaa omalla äidinkielellä. Jade yhteisön järjestämä ryhmätoiminta tarjoaa vieraskielisille ikääntyville mahdollisuuden osallistua omakieliseen matalan kynnyksen ryhmätoimintaan. Vertaisryhmätoimintaa, joka tarjoaa osallistujille mahdollisuuden sosiaaliseen vuorovaikutukseen, tiedon jakamiseen ja kokemusten vaihtoon. Ryhmätoimintaan osallistuminen vähentää yksinäisyyden kokemusta ja parantaa osallisuuden tunnetta. Toiminnassa ohjataan kielivähemmistöön kuuluvia asiakkaita heidän tarvitsemiensa palveluiden ja tuen ääreen sekä kehitetään heille suunnattua ryhmätoimintaa pitkäjänteisesti.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, sisältöön, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Jalotus ry	Toiminta-avustus	29 000,00 €	0,00 €	Uusien suomalaisten osallistamista luontoyhteyttä vahvistamalla. Luontoyhteyttä rakennetaan palstaviljelyn ja eläintoiminnan avulla. Luontoyhteystoiminnan avulla tuetaan maahanmuuttaneen pääsyä yhteiskunnan tasavertaiseksi toimijaksi ja jäseneksi, varsinkin kotouttamisen alkuvaiheessa.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Kaapatut Lapset ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	1 000,00 €	Tukee ja ohjaa perheitä lapsikaappauksen tapahduttua tai sen uhkan ollessa suuri. Järjestää ammattilaisten ohjaamana vertaistukitapaamista pääradan varrella. Teemoja voivat olla esimerkiksi lapsikaappaus ja sen uhka, erosta selviäminen, lapsi ja ero, omien voimavarojen löytäminen, perheen yhteiset harrastukset.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä vertaistukitapaamia esimerkiksi lapsikaappaukseen liittyen tai kahden kulttuurin liitosta eronneiden vanhempien tueksi.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen.
Kehitysvammatuki 57 ry	Toiminta-avustus	31 753,00 €	1 500,00 €	Vantaalaisille ja keravalaisille perheille suunnattua vertaistukitoimintaa, jossa on kehitysvammainen tai vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitseva perheenjäsen. Lisäksi matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoimintaa, perheiden tapahtumia sekä viikonloppukurssi pääkaupunkiseudulla perheille, joissa vanhempi on omaishoitaja tai vastaavassa tehtävässä. Toiminta tukee hyvinvointia ja edistää arjessa jaksamista. Vertaistukitoiminta vähentää syrjäytymistä ja vähentää hyvinvointieroja. Avustettava toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä tuomalla kolmannen sektorin osaamisen ja vertaistuen palveluiden tueksi.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tukemalla kehitysvammaisten tai vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitsevien lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia ja jaksamista.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen.

Keravan Polku ry	Toiminta-avustus	100 000,00 €	0,00 €	Mielenterveyden, riippuvuussairauksien ja sosiaalisten haasteiden parissa olevien henkilöiden, syrjäytymisen ja sen lieveilmiöiden ennaltaehkäisy sekä vähentäminen. Kohderyhmän toimintakyvyn ja hyvinvoinnin vahvistaminen sekä tukeminen ratkaisukeskeisellä palveluohjauksella matalan kynnyksen päiväkeskuksessa. Keravan Polun matalankynnyksen avoimet ovet ja sovitusti asiakkaiden yksilövastaanotot. Palveluohjauksella autetaan asiakasta suunnistamaan hajanaisessa palveluverkossa, autetaan löytämään asiakkaalle tarkoituksen mukaiset palvelut yksilöllisten tarpeiden mukaisesti. Nuoria ohjataan heitä koulutuksen pariin sekä Ohjaamon tai TE-palveluiden pariin.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Keski-Uudenmaan Nuorisosantoyhdistys ry	Toiminta-avustus	100 000,00 €	0,00 €	Kuntouttavaa työvoimatoimintaa. Avustuksella on tarkoitus palkata ihminen, joka vastaisi kuntouttavassa työtoiminnassa olevien, harjoittelijoiden yms. ohjaamisesta. Asiakkaille tarjotaan ja etsitään jatkopolku opintojen tai työllistymisen piiriin. Ohjaaja auttaa tarvittaessa virastoasioissa kuten Kela, ulosotto tai työvoimatoimisto. Keski-Uudenmaan Nuorisosantoyhdistys ry:n ylläpitämä Kierrätysmyymälä Kirsikan toiminnalla autetaan kaikista haastavimmissa asemassa olevia hyvinvointialueen asukkaita. Heille tarjotaan yhteistyössä alueen sosiaalityön kanssa vaatteita, kalusteita, kodintarvikkeita sekä palveluohjataan tarvittaessa heidän tarvitsemansa tuen piiriin.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Kide-säätiö sr	Kumppanuusavustus	85 000,00 €	0,00 €	Yhteys-hankkeessa muotoiltu palvelu on kehitetty tukemaan nimenomaan kielimuurin takana ja hauraassa asemassa olevien asiakkaiden avuntarvetta. Haettavan toiminta-avustuksen taustalla on vuosina 2021–2023 STEA:n rahoituksella toiminut Yhteys-hanke, joka on kehitetty yhdessä Vantaan kaupungin (myöhemmin Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen) perhesosiaalityön ja maahanmuuttajapalveluiden kanssa.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

Kondis rf	Toiminta-avustus	2 000,00 €	0,00 €	Ehkäisevää päihdetyötä/huumevalmennusta kouluissa oppilaille ja kotiväelle. Korjaava päihdetyötä/päihdevalmennusta läheisille. Vertaistukiryhmiä (vapaaehtoisten vetämät) huumeita käyttävien läheisille. Kriisipuhelinpalvelu.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan sisältöön, laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Korson Eläkkeensaajat ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	0,00 €	Opastetaan ikäihmisiä käyttämään tietotekniikkaa. Esimerkkejä koulutusaiheista: sosiaalinen media, tietotekniikan perusteet.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan sisältöön, laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Kran rf	Kumppanuusavustus	22 500,00 €	10 000,00 €	Tuottaa päihdetyön kokemusasiantuntijavastaanottoa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle. Haettavan avustuksen käyttötarkoitus on ylläpitää päihdealan kokemusasiantuntijan vastaanotto Myyrmäen päihdepolin tiloissa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla päihdetyön kokemusasiantuntijan vastaanottotoimintaa.	
Kulttuuriyhdistys Kielo ry	Toiminta-avustus	12 000,00 €	10 000,00 €	Kulttuurihyvinvointia Vantaan ja Keravan hoivakodeissa. Vanhusten ja ikääntyneiden hyvinvoinnin lisäämistä musiikin (konsertit) keinoin. Hoivayksiköille tarjotaan täydentävää palvelua asukkaiden elämänlaadun parantamiseksi hoivakotikonserttien ja keskustelutilaisuuksien keinoin.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä ryhmämuotoista kulttuurihyvinvointitoimintaa, joka tukee ikäihmisten palvelukotiasumista.	

Loisto setlementti ry (Silmu-toiminta, SOPU-työ ja Vantaan poikien talo -toiminta)	Toiminta-avustus	111 246,00 €	1 500,00 €	Silmu-toiminnassa on kyse kohdennetun ja tarpeenmukaisen tuen tarjoamisesta nuorille vanhemmille yhteistyössä viranomaistahojen kanssa neuvoloiden ja sosiaalitoimen peruspalveluiden rinnalla. Toiminnan pääpaino vertaistuessa ja ryhmätoiminnassa. Toteutetaan synnystysvalmennusryhmä, äiti-vauva-ryhmä ja nuorten vanhempien perheryhmä. Lisäksi tarjotaan äideille ja isille yksilötukea. SOPU-työ on ennaltaehkäisevää ja kriisi- ja konfliktityötä sekä pitkäjänteistä yhteisöllistä tukityötä kunniaan liittyvän väkivaltatyön kontekstissa. Poikientalo-toimintaan sisältyy matalankynnyksen avointa ryhmätoimintaa, harrasteryhmätoimintaa ja yksilöllistä tukea. Toiminnassa toteutetaan pojille mielekkäitä harrastusmahdollisuuksia ja vapaa-ajan toimintaa sekä tuetaan tarvittaessa koulunkäyntiin ja opiskeluihin liittyvissä asioissa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä ennaltaehkäisevää ja kriisi- ja konfliktityötä sekä pitkäjänteistä yhteisöllistä tukityötä kunniaan liittyvän väkivaltatyön kontekstissa.	Avustus kohdennetaan SOPU-toimintaan.
Mannerheimin lastensuojeluliitto - Uudenmaan piiri	Kumppanuusavustus	68 000,00 €	35 000,00 €	Ammatillisesti ohjattua tukihenkilötoimintaa, perhekummitoimintaa, ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toimintaa, mummi- ja vaaritoimintaa ja ABC-vanhemmuusryhmät sekä perhekeskuksen kohtaamispaikkatoimintaa (MLL:n perhekahvilat Keravalla ja Vantaalla).	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä ennaltaehkäisevää arjen tukea ja apua lapsiperheille. Toiminta vahvistaa tuen saamista asukkaille kriiseissä ja muissa haastavissa elämäntilanteissa.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun tukihenkilötoimintaan, ABC-vanhemmuusryhmiin sekä perhekeskuksen kohtaamispaikkatoimintaan.
Maria Akatemia ry - Maria Akademi rf	Toiminta-avustus	6 500,00 €	0,00 €	Ammatillisesti ohjattu vertaistukiryhmätoimintaa pienten lasten äideille. Tunnevaaka®-ryhmätoiminta tarjoaa tukea ja apua pienten lasten äideille vanhemmuuteen, tunteiden säätelyyn ja itsetuntemuksen vahvistamiseen. Avustusta haetaan kahden Tunnevaaka®-ryhmän toteuttamiseen ja infotilaisuuksien pitämiseen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella. Tunnevaaka®-ryhmän menetelmänä toimii dialoginen ja toiminnallinen itsetuntemus- ja tunnetyöskentely. Yksi ryhmistä toteutetaan verkkovälitteisesti ja toinen toteutetaan yhteistyössä Nicehearts ry:n kanssa Vantaan Tikkurilassa.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisäätöisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Marjatta-säätiö sr	Kumppanuusavustus	200 000,00 €	100 000,00 €	Mielenterveysyhteisöt Havu- ja Myyrastin toimintaan sekä Polku-toimintaan. Rasteissa tehdään vaikuttavaa työtä tavoitteena psykiatrisen ja muiden terveydenhuollon palveluiden tarpeen ja kuormituksen väheneminen sekä yksinäisyyden ja itsetuhoisuuden vähentyminen. Rasteissa asiakkailta on mahdollisuus sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten tukeen ja ohjaukseen. Polkutoiminta: kotiin vietävää Rasti-toimintaa, jossa painottuu mielenterveyden tukeminen, kiireetön ja arvostava kohtaaminen ja rinnalla kulkeminen, sekä asiakkaan yksilöllinen tuki ja ohjaus.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä mielenterveyttä tukevaa toimintaa kotona asuvan ikääntyneen tueksi.	

MIELI Suomen Mielenterveys ry (Kriisikeskus)	Toiminta-avustus	25 000,00 €	7 500,00 €	Pääkaupunkiseutua palveleva MIELI Kriisikeskus Helsinki tarjoaa maksuttomia ja halutessaan anonyymisti toteutuvia kriisiauttamisen muotoja kaikille VAKEalueen asukkailla. Kumppanuusavustuksella haetaan puolikkaan kriisityöntekijän lisäresurssia, jonka työpanos kohdistuu VAKE-alueen kasvokkaiseen kriisityöhön: pääosin kriisivastaanottoon (etä – ja lähiajat), lisäksi vertaistukiryhmiin (etä - ja lähiryhmät) sekä kriisityötä tekevien VAKE-alueen vapaaehtoisten koordinointiin. Puolikas kriisityöntekijän lisäresurssi kumppanuusavustuksen turvin mahdollistaa alueen asukkaiden nykyistä laajemman tavoittamisen kriisiavun piiriin. Kriisiavun markkinointi lisää myös valtakunnallisten kriisipuhelin - ja verkkokriisityön yhteydenottoja VAKE-alueelta.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä monipuolista kriisiapua. Toiminnan kautta asukkailla tarjolla psykososiaalista matalan kynnyksen apua nopeasti.	
Monika-Naiset liitto ry	Kumppanuusavustus	67 866,00 €	38 000,00 €	Väkivaltaa tai sen uhkaa kokeneiden maahan muuttaneiden naisten ja heidän lastensa matalan kynnyksen kriisiauttamiseen, asumisen tukemiseen sekä ihmiskaupan vastaiseen työhön. Toimintamuotoina palveluohjaus, yksilöllinen tuki, neuvonta, kriisityö, maksuton auttava puhelin, verkkoauttaminen, asumisen tukeminen, vertaistukitoiminta ja asiantuntijatyö (Kriisikeskus Monika). Asiakkaille tarjotaan moninaisia palveluita mm. sosiaaliohjausta ja psykososiaalista tukea.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja auttamalla väkivaltaa tai sen uhkaa kokeneita maahan muuttaneita naisia ja heidän lapsiaan. Toiminta vahvistaa tuen saamista asukkailla kriiseissä ja muissa haastavissa elämäntilanteissa.	
Non Fighting Generation ry	Toiminta-avustus	11 500,00 €	10 500,00 €	Yksilöllistä ja/tai pienryhmäohjausta väkivaltaisesti oireileville lapsille ja nuorille. Yhteistyötä näiden nuorten tavoittamiseksi tehdään lastensuojelun, koulujen, oppilaitosten ja poliisin kanssa. Nuorille tarjotaan nuorten tilanteen mukaan joko yksilö- tai pienryhmäohjausta. Pienryhmiä toteutetaan erityisesti kouluissa ja toisen asteen oppilaitoksissa. Lastensuojelun kautta tulevilla nuorilla on usein tarve henkilökohtaisempaan yksilöohjaukseen.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla yksilöllistä ja/tai pienryhmäohjausta väkivaltaisesti oireileville lapsille ja nuorille. Toiminta ehkäisee nuorten syrjäytymistä ja vastaa väkivallan vähentämisen tavoitteeseen.	
Nuoret Lesket ry	Toiminta-avustus	1 400,00 €	0,00 €	Vertaistukitoimintaa, neuvontaa ja vaikuttamistoimintaa työikäisille leskille ja leskiperheille. Järjestetään ryhmävierailun Fazer Experience vierailukeskuksen.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

OmaKamu ry	Kumppanuusavustus	20 800,00 €	0,00 €	OmaKamu-toiminta: OmaKamu-toiminnan kautta 4–14 – vuotias lapsi tai nuori voi saada elämänsä turvallisen ja välittävän aikuisen ystävän, eli Kamun. OmaKamu-toiminnan piirissä on lapsiperheitä, joiden tukiverkosto ja vanhempien voimavarat ovat vähäisiä eri syistä, kuten muutto toiselta paikkakunnalta tai toisesta maasta, perheenjäsenen sairaus, työttömyys, ero tai joku muu hyvinvoinnin riskitekijä.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Parisuhdekeskus Kataja	Toiminta-avustus	5 000,00 €	0,00 €	Tarjoaa kriisissä oleville pareille etätukea Teams -neuvontana (2 krt). Kyseistä toimintaa on toteutettu STEA-avustuksella (2022, 2023) ja Helsingin kaupungin järjestöavustuksella (2022–2023). Toiminta tarjoaa parisuhteen ja vanhemmuuden tukea kaikenlaisille perheille. Parisuhteen etätuki -parineuvonnan verkossa tavoitteena on tarjota konkreettisia työvälineitä vuorovaikutus- ja tunnetaitojen vahvistamiseen, sekä ristiriitojen ratkaisuun.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Pienperheyhdistys ry	Toiminta-avustus	19 000,00 €	17 000,00 €	Ammatillisesti ohjattuja ryhmiä, retkiä ja työpajaviikonloppuja. Verkostomaista yhteistyötä VAKEn alueen perhekeskustoimijoiden kanssa. Työntekijöiden tarjoama neuvonta perhetilanteeseen, kasvatukseen ja vanhemmuuteen liittyvissä asioissa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla matalan kynnyksen ennaltaehkäisevää tukea ja palveluohjausta yhden vanhemman perheille (24 % kaikista perheistä) ja näin vähentämällä tarvetta hyvinvointialueen raskaampien palvelujen käyttöön.	
Positiiviset ry, HivFinland rf	Toiminta-avustus	2 000,00 €	1 000,00 €	Tukea ja neuvonta sekä vertaistukea hiv-positiivisille sekä heidän läheisilleen. Henkilökohtaiset tuki- ja neuvontakeskustelut sekä mahdollisuudet kahdenkeskiseen vertaistukeen tukihenkilötoiminnan kautta sekä ryhmätoimintaa. Ammatillisesti johdettua toimintaa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä tukea ja neuvontaa hiv-positiivisille sekä heidän läheisilleen. Täysin vastaavaa toimintaa ei ole muualla tarjolla.	

Puppa ry Taidepaja Taiku	Kumppanuusavustus	5 000,00 €	0,00 €	Taideohjauksen- ja ryhmien lisäksi Taikussa on tarjolla sosiaali- ja palveluohjausta, jonka tarkoituksena on tarjota Taikuun osallistuville henkilöille tietoa alueen palveluverkostosta, tukea oikeiden palveluiden hankkimiseksi sekä yleistä neuvontaa ja ohjausta elämän eri tilanteisiin. Menetelminä käytetään ryhmämuotoista luovaa taidetoimintaa, yksilöllistä taidetyöskentelyä, palveluohjausta, sosiaaliohjausta sekä liikkuvaa palveluohjausta. Taikun sosiaaliohjaajan tuki on yksilöllistä ja jokaisen osallistujan elämäntilanteeseen mukautettua. Hanke tavoittaa juuri ne henkilöt, jotka ovat palveluiden ulkopuolella ja joilla ei ole kontaktia olemassa oleviin hyvinvointialueen palveluihin.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys	Toiminta-avustus	15 000,00 €	0,00 €	Ohjausta ja neuvontaa, matalankynnyksen kiertävä neuvontapiste. Maksuttomat luennot ja terveystapahtumat. Ohjausta ja neuvontaa digitaalisten palveluiden käyttöön. Virkistystoimintaa. Matalankynnyksen terveysneuvonta, mittaustapahtumat, edulliset liikuntaryhmät, maksuttomat luennot ja ryhmät terveellisten elintapojen ylläpitämisen tueksi, yhdenvertaisuuden edistäminen, matalankynnyksen toimintaa viedään asiinalueille, tiedon jakaminen diabeteksestä, sen hoidosta ja ennaltaehkäisystä.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Pääkaupunkiseudun omaishoitajat ry	Toiminta-avustus	1 200,00 €	0,00 €	Avustuksella mahdollistettaisiin erityyppisissä elämäntilanteissa eläville omaishoitajille hyvinvointia tukeva päivä.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

Pääkaupunkiseudun Selkäyhdistys ry	Toiminta-avustus	8 000,00 €	0,00 €	Järjestää yhteensä neljä fysioterapeutin ohjaamaa Selkä Kuntoon – ja Niska Kuntoon -itsehoitokursseja, joissa pystytään ohjaamaan jopa satoja ihmisiä (verkkoympäristössä). Osa kursseista pidetään verkkokursseina ja osa lähitapaamisina.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Rikosuhripäivystys, Etelä-Suomen aluetoimisto (MIELI ry) MIELI Suomen Mielenterveys ry	Kumppanuusavustus	61 704,00 €	40 000,00 €	Ammattilaisten koulutus ja ohjaus rikosasioihin sekä niistä puhumiseen kohdentuvan materiaalin käyttöön, tilaisuudet nuorille tai huoltajille, asiakastyön panos Vantaa -Kerava alueille, osallistuminen erilaisiin yhteistyöfoorumeihin ja -työryhmiin. Lisäksi mm. RIKUn Visitor-toimintaa; jossa RIKUn ammattilainen vieraillee sopimukseen perustuen toisen organisaation tiloissa tapaamassa siellä asioivia asiakkaita.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla kohderyhmälleen, rikosten uhreille, heidän läheisilleen ja rikosasioissa todistaville konkreettista tuki- ja palvelutoimintaa. Hyvinvointialueella ei ole resursseja itse tuottaa tämän tyyppistä palvelua.	
Sahan-seura ry	Toiminta-avustus	45 000,00 €	0,00 €	Toiminta koostuu ryhmätoiminnoista ja tukihenkilötoinnasta (vapaaehtoisvetoista). Toiminnan puitteissa toteutetaan kohderyhmään kuuluvien perheiden tarpeisiin suunniteltuja toiminnallisia vertaistukiryhmiä, joissa käsitellään vanhemmuuden teemoja ja järjestetään toiminnallisia aktiviteetteja. Perhekahvilatoimintaa, jossa kohderyhmän perheet voivat tulla lastensa kanssa ja tutustua toisiinsa.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Sairaalaklovnit ry Sjukhusclowner rf	Toiminta-avustus	4 500,00 €	2 500,00 €	Haetulla avustuksella toteutetaan 10 sairaalaklovnipäivää Uudessa lastensairaalassa. Klovnityöpäivän kesto on 7,5 tuntia. Toiminta tarjoaa lapsille ja perheille psykososiaalista tukea, oikea aikaisesti ja saavutettavasti.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia terveyspalveluita tarjoamalla lapsille ja perheille psykososiaalista tukea oikea aikaisesti ja saavutettavasti. Sairaalaklovnien työmuoto luo myönteistä potilaskokemusta, edistää sairaalaviihtyvyyttä ja tarjoaa emotionaalista läsnäoloa lapsille.	
Siskot ja Simot ry	Kumppanuusavustus	53 900,00 €	31 100,00 €	Avustuksella tullaan toteuttamaan pop up -vapaaehtoistoimintaa eli "Välittämisen keikkoja", jotka tuottavat iloa niin palveluasumisessa oleville kuin kotona omatoimisesti asuville ikäihmisille. Avustuksella palkataan toimintakoordinaattori.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia terveyspalveluita tarjoamalla toimintaa sekä palveluasumisen että kotona asuville ikäihmisille.	

Sotien 1939–1945 pääkaupunkiseudun perinneyhdistys ry	Toiminta-avustus	5 000,00 €	0,00 €	Ikäihmisille jalkahoitoja sekä avokuntoutusta (fysioterapiaa), kotona asumisen tukea. Avustaja käy 2 tunnin ajan 1-4 kertaa kuukaudessa ikäihmisen kotona. Järjestämme asiointiapua ja ulkoiluaipua ikäihmisille.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, sisältöön, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Suomen Nivelyhdistys ry /Vantaan Nivelpiiri	Toiminta-avustus	1 000,00 €	0,00 €	Asiantuntijaluentoja, kulttuuriretkiä, liikuntaryhmiä. Nivelterveystoiminta, tiedotus- ja edunvalvontatyötä. Yhdistys tarjoaa kohderyhmilleen tutkittua tietoa, vertaistukea ja asiantuntijaluentoja. Toiminta vapaaehtoisten vastuulla.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, sisältöön, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Suomen Punainen Risti Helsingin ja Uudenmaan piiri	Toiminta-avustus	65 000,00 €	0,00 €	Kotoutumista edistävää toimintaa. Ystävällisyystoimintaa. Punaisen Ristin ystävällisyystoimivat vapaaehtoisten ystävällisyyttä vastuualla.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, sisältöön, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

SPR, Nuorten turvatalo Vantaa	Kumppanuusavustus	215 000,00 €	200 000,00 €	Päivystysluonteinen tuki ja apu lähes vuorokauden ympäri nuorille, perheille ja yhteistyökumppaneille SPR:n Nuorten turvatalossa. Nuorten tilapäinen majoitus ilman lähetteitä ja viranomaispäätöksiä. Majoitukseen kytketään tavoitteellinen työskentely ongelmien ratkaisemiseksi. Nuorten unirytmitys. Keskusteluapu nuorten turvatalolla sekä digitaalisin välinein. Keskusteluapua saa myös digitaalisella ajanvarauksella. Digitaalinen, anonymi tuki Sekasin-chatissa. Osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen esim.digitaalisessa Olohuoneessa ja Nuorten Digiraadeissa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla nuorille ja heidän läheisilleen välitöntä kriisiapua arkeen, hyvinvointiin ja ihmissuhteisiin myös virka-ajan ulkopuolella. Toiminta vahvistaa psykososiaalista tukea tarvitsevien ja akuutteja kriisejä kohdanneiden nuorten, perheiden sekä lähiyhteisöjen voimavaroja arjessa.	
Suomen Valkonauhaliitto - Förbundet Vita Bandet i Finland ry	Toiminta-avustus	5 000,00 €	3 400,00 €	Mielenterveyttä tukevaa terapeutista keskusteluapua yksilöille ja ammattilaisten ohjaamia vertaistuellisia terapiaryhmiä. Terapeutista keskusteluapua ovat antaneet liiton koulutetut terapia-alan ammattilaiset.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla mielenterveyttä tukevaa terapeutista keskusteluapua yksilöille ja järjeställä ammattilaisten ohjaamia vertaistuellisia terapiaryhmiä aikuisväestölle.	
Surunauha ry	Toiminta-avustus	2 000,00 €	1 000,00 €	Tukitoiminta ja vertaistuki on kunnan kriisipalveluita täydentävää psykososiaalista tukea. Avustus käytetään Surunauha ry:n itsemurhan tehneiden läheisten vertaistoiminnan suunnitteluun, organisointiin ja toteutukseen. Vantaa-Keravan alueen läheisille järjestetään vuoden aikana vertaistukiryhmiä ja toiminnallisia työpajoja menetyksen käsittelyyn.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla kriisipalveluita täydentävää psykososiaalista tukea itsemurhan tehneille läheisille. Vertaistukitoiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä traumaattisen kokemuksen läpikäyneiden yksinjäämistä, syrjäytymistä ja sairastumista, sekä tukea hyvinvointia, jaksamista ja työkykyisyyttä.	
Sydän- ja keuhkosiirroksaat - Syke ry	Toiminta-avustus	3 300,00 €	0,00 €	Vuoden 2024 aikana järjestetään kaksi paikallista teemapäivää, jotka koostuvat asiantuntijaluennoista sekä vertaistuellisesta tapaamisesta. Luentojen jälkeen myös verkko-osallistujille fasiltoidaan mahdollisuus vertaistuelliseen keskusteluun.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry	Toiminta-avustus	4 800,00 €	0,00 €	Ennaltaehkäisevää vanhustenhuoltoa. Mitä sinulle kuuluu -hankkeen suunnittelu, organisointi ja vapaaehtoisten koulutus. (Paas poiketen -toimintamallin kehittäminen) yhdistysten yksinäisten jäsenten tueksi, jotka eivät enää jaksa osallistua yhteiseen toimintaan. Tavoitteena on tukea ikäihmisten henkistä hyvinvointia, osallisuuden ja kuulemisen tunteita ja sitä kautta vähentää yksinäisyyden ja syrjäytymisen kokemuksia.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Tukihenkilötyö yhdistys ry	Toiminta-avustus	8 000,00 €	4 000,00 €	Kohderyhmänä Vantaan ja Keravan alueen päihderiippuvaiset. Hakevat rahoitusta toipumiskeskiseen leiritoimintaa, jolla on keskeinen merkitys osallistujien päihteettömyystavoitteen tukemisessa. Yhdistys tarjoaa kanavan auttaa ihmistä erityisesti VAKEn päihdepalveluiden intensiivijakson jälkeen, jotta päihderiippuvainen ei jää yksin vaan pääsee halutessaan mukaan yhteisölliseen toipumiskeskiseen toimintaan, joka tukee hänen henkilökohtaisia päihteettömyystavoitteitaan.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tukemalla potilasta erityisesti hyvinvointialueen päihdepalveluiden intensiivijakson jälkeen.	Avustus kohdennetaan tukihenkilötoimintaan.
Tukinainen ry	Toiminta-avustus	7 800,00 €	2 500,00 €	Vantaalla asuvien seksuaaliväkivallan uhrien auttamistyöhön (kriisiyö ja oikeudellinen neuvonta). Raiskauskriisikeskus Tukinainen tarjoaa maksutonta kriisiapua seksuaaliväkivaltaa kokeneille pääsääntöisesti yli 16-vuotiaille henkilöille.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla maksutonta kriisiapua seksuaaliväkivaltaa kokeneille pääsääntöisesti yli 16-vuotiaille henkilöille.	
Turvallisen vanhuuden puolesta Suvanto ry	Toiminta-avustus	5 900,00 €	4 000,00 €	Väkivaltatyön avopalvelu ikääntyneille on Ensi- ja turvakotien liiton väkivaltatyön laatukriteerien mukaista ja sitä tekevät yhdistyksen väkivaltatyön asiantuntijat. Pitkäkestoisessa yksilötyössä tapaamissa käsitellään väkivallan aiheuttamaa traumaa syvemmin. Vertaistuellisissa ryhmissä väkivaltaa käsitellään ikääntyneille kehitetyn 8 + 8 kerran strukturoidun ryhmätapaamisten mallin mukaisesti. Matalan kynnyksen kohtaamisissa Suvannon asiantuntija on paikalla ja valmis tarjoamaan keskusteluapua ja tietoa väkivallan haitoista ja siihen saatavasta avusta.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla väkivaltatyön avopalvelua ikääntyneille. Asiantuntijat tekevät yhteistyötä hyvinvointialueen ammattilaisten kanssa.	

Uudenmaan CP-yhdistys - Nylands CP-förening ry	Toiminta-avustus	2 500,00 €	0,00 €	Yhdistys tarjoaa vaikeasti vammaisille henkilöille räätälöityä harrastus- ja vapaa-ajan toimintaa. Tällaista toimintaa ovat esimerkiksi esteettömät luontoretket, virkistystoiminta mm. hevospäivien muodossa, sekä vertaistukikerhot. Kerhotoimintaamme kuuluu myös esteettömät kokkaus- ja kotitalouskurssit	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UUMU ry	Toiminta-avustus	7 950,00 €	0,00 €	Vertaistukitoimintaa ja tiedottamis- ja edunvalvontatoimintaa. Toimintamme pohjautuu munuais- ja maksasairaiden sekä elinsiirron saaneiden vertaistuellisiin tapaamisiin, tapahtumiin ja ryhmiin, joissa osallistuvat voivat tavata muita samassa elämäntilanteessa olevia/ olleita. Vertaistointiimme toteutetaan mm. kahdenkeskisten vertaistukisuhteiden, sairausryhmäkohtaisten, alueellisten tai ikäryhmittäin jakautuvien vertaisryhmien sekä virkistys- ja liikunta-tapahtumien kautta.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Vammaisfoorumi ry – Tukikeskus Hilma	Toiminta-avustus	10 000,00 €	2 000,00 €	Kaksi vertaisryhmää vammaisille maahanmuuttajanasille ja maahanmuuttajanasille, jotka hoitavat vammaista perheenjäsentään. Toinen ryhmä kokoontuu Vantaalla ja toinen Keravalla. Ryhmät tapaavat viikoittain ja ryhmissä käsitellään vammaisuuteen liittyviä kysymyksiä. Ryhmiin kutsutaan asiantuntijoita pitämään puheenvuoroja ja esityksiä. Lisäksi tarjotaan sekä ryhmäläisille että muille hyvinvointialueen vammaisille maahanmuuttajanasille/ maahanmuuttajanasille, jotka hoitavat vammaista perheenjäsentään yksilöllistä, naiseryityistä neuvontaa ja ohjausta vammaiskysymyksistä.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla vammaisille maahanmuuttaneille naisille ja heidän läheisille vertaisryhmiä, joiden tarkoituksena on kohderyhmän hyvinvoinnin tukeminen.	

Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry	Toiminta-avustus	8 000,00 €	0,00 €	Haemme avustusta osarahoituksena matalan kynnyksen kohtaamispaikan, vammaisperheiden monitoimikeskus Jaatinen Majan toimintaan. Maja on esteetön, moniaistinen toimintatila vammaisille lapsille, nuorille ja heidän perheilleen ilman diagnoosi- tai kuntarajoja. Vammaisten lasten ja nuorten toiminta- ja harrastusvälinevuokraamon toimintaan, ryhmä- ja tapahtumatoimintaan, jotka soveltuvat myös kaikkein vaikeimmin vammaisille lapsille ja nuorille sekä toimintaan vammaisen lapsen vanhemmille ja koko perheelle.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Vantaan A-kilta ry	Kumppanuusavustus	112 656,00 €	28 000,00 €	Kolmen päihteettömän yhteisötilan ylläpito (uutena: Kerava). Henkilökunnan ja vapaaehtoisten järjestämää päihteettömyyttä ja toipumista tukevaa ryhmätoimintaa. Mahdollisuuksia päihteettömään yhdessäoloon, vertaistukeen ja hyväksyntään arkipäivän kohtaamisissa, vapaassa oleskelussa ja ryhmätoiminnassa. Palveluohjausta ja neuvontaa arkeen liittyvissä asioissa sekä opastusta toimipaikk. toiminnallisten mahdollisuuksien käyttämiseen. Välineitä+tiloja tekemiseen ja elämän perustarpeisiin	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla päihdepalveluiden ohjausta ja vertaistukea. Päihteettömät yhteisötilat ovat tärkeä lisä Vantaan ja Keravan alueen palveluihin.	
Vantaan alueen mielenterveysseura ry	Toiminta-avustus	20 900,00 €	5 000,00 €	Ennaltaehkäisevää ja kuntouttavaa mielenterveyden tukisuhte- ja ryhmätoimintaa. Lyhytkestoista tukea ja ryhmämuotoista tukea. Lyhytkestoisessa tuessa tukijamme auttavat tuettavaa yhdessä tai muutamassa etukäteen yhdessä sovitussa asiassa. Tuki on luonteeltaan asiointiapua. Ryhmätoiminnassa tuemme osallistujia pärjäämään arjen askareissa osallistamalla heitä etsimään uusia kiinnostuksen kohteita liikunnasta ja kulttuurista. Ryhmissämme perehdytään mielen hyvinvointiin ja fyysiseen kuntoon.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla ennaltaehkäisevää ja kuntouttavaa tukea mielenterveyskuntoutujille.	
Vantaan Hengitysyhdistys ry	Toiminta-avustus	2 000,00 €	0,00 €	Liikunnan avulla pidetään osallistujat aktiivisina, ryhmän edut, kun tullaan tuttuun seuraan, saadaan myös liikunnan tuomat edut fyysiseen hyvinvointiin. Vertaistukiryhmissä käydään läpi saman sairauden tuomat ongelmat (masennus, kuoleman pelko, itsetuhoisuus), sairauteen määrättyjen lääkkeiden edut ja haitat, ryhmään kuuluminen on todella tärkeää.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

Vantaan ja Keravan Allergia- ja Astmayhdistys ry	Toiminta-avustus	13 000,00 €	1 000,00 €	Neuvontaa, ohjausta ja apua kaikille ikäryhmille mm. Peijaksen sairaalan Olka-pisteellä. Yhdistyksen työntekijä käy pyydettyä luennoimassa alueensa sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoavien yksiköiden luona. Aktivoidaan jäseniä mukaan toimintaan vapaaehtoisiksi, kokemustoimijoiksi, some-lähettiläiksi, vertaistoimijoiksi ja liikuntatoiminnan vetäjiksi, mikä osaltaan vähentää syrjäytymistä hyvinvointialueella. Kannustaa savuttomuuteen, tavoitteena Savuton Suomi 2030. Allergiaa ja astmaa sairastavien neuvonta ja tulevien vertaistoimijoiden kouluttaminen sekä ohjaaminen.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla Peijaksen sairaalassa potilaille ja heidän läheisilleen OLKA-toimintaa. Tärkeää vertaistukitoimintaa sairaalassa.	Avustus kohdennetaan Olka-toimintaan.
Vantaan Järjestörinki ry	Toiminta-avustus	49 000,00 €	0,00 €	Avustusta haetaan varhaisnuorten maksuttoman vapaaehtoistoiminnan toteuttamiseen ja toimintamallin kehittämiseen. Halutaan kansalaistoiminnan keinoin ennaltaehkäistä sosioekonomisesti heikommassa asemassa olevien varhaisnuorten syrjäytymistä sekä siitä johtuvia lieveilmiöitä. Järjestetään avointa iltapäivätoimintaa 7–11-vuotiaille lapsille.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Vantaan Kuuloyhdistys ry	Toiminta-avustus	10 000,00 €	0,00 €	Tavoitteena on antaa kuulovammaisille tukea ja opastusta kuulolaitteen käytössä. Opastaa kuulon tutkimukseen silloin, kun olemme todenneet. Toiminta on matalan kynnyksen toimintaa. Kuulovammaisten ja huonokuuloisten auttaminen tapahtuu monilla eri tavoin (mm. kerhoissa, kuulolähipalvelutapahtumissa, kuuloseulatutkimuksissa).	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	

Vantaan reumayhdistys ry	Toiminta-avustus	4 000,00 €	0,00 €	Vapaaehtoisten toteuttamaa vertaistukea ja tiedonvälitystä. Tarkoituksena kehittää syksyllä 2023 aloittaneen vertaistukiryhmän toimintaa saamalla ryhmään lisää osallistujia ja tarjoamalla mahdollisesti vertaistukiryhmään mahdollisesti enemmän erilaisia sisältöjä. Tarkoituksena tarjota ensi vuonna entistä enemmän asiantuntijaluentoja ja tietoa reumaan liittyen.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnettäessä kiinnitettiin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioitiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Vantaan Sydän ry	Toiminta-avustus	4 080,00 €	1 000,00 €	Vapaaehtoisten toteuttamaa vertaistukitoimintaa. Vapaaehtoiset vertaistukijat auttavat sydänsairastunutta sydänyhdistyksen tapahtumissa, toiminnoissa ja puhelimitse sopeutumaan sairauteen ja motivoivat parempaan omahoitoon. Vertaistukihenkilöt toimivat Peijaksen Olka-pisteessä. Lisää vertaistukihenkilöitä tarvitaan, jotta Peijaksen sairaalaan viime vuosina perustettuun Olka pisteeseen saadaan tarpeeksi sydänvertaisia. Järjestetään kehittämispäivä Vantaan Keravan hyvinvointialueen vertaistukihenkilöille, jossa tuetaan heidän jaksamistaan ja johon kutsutaan myös vertaistukitoiminnasta kiinnostuneet.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla Peijaksen sairaalassa potilaille ja heidän läheisilleen OLKA-toimintaa. Tärkeää vertaistukitoimintaa sairaalassa.	Avustus kohdennetaan Olka-toimintaan.
Vantaan Turvakoti ry	Kumppanuusavustus	180 000,00 €	90 000,00 €	Yksilö-, pari- ja perhetapaamiset kaikille väkivallan osapuolille. Ammatillisesti johdetut ja vertaistuelliset ryhmätoiminnot. Verkkoauttaminen: lasten ja nuorten -chat ja Apua väkivaltaan -chat. Jalkautuva väkivaltatyö lähisuhdeväkivaltatyön yksiköissä sekä jalkautuminen kaikille hyvinvointialueen kohtaamispaikoille. Toiminta jalkautetaan perhekeskuksiin (Koivukylä, Sampola, Virtatalo) ja niiden kohtaamispaikkoihin sekä kaupunkien avoimiin kohtaamispaikkoihin. Ryhmien järjestäminen.	Toiminta tukee ja täydentää lasten-, nuorten ja perheiden ennaltaehkäisevien palvelujen, perheitä tukevien palveluiden ja erityispalveluiden (erityisesti lastensuojelun) toimintaa. Lisäksi toiminta tukee myös aikuissosiaalityön ja vammaispalveluiden, vanhuspalveluiden ja terveydenhuollon järjestämisvastuulla olevia toimintoja. Toiminnalla tuetaan vanhemmuutta sekä lisätään turvallisuutta ja hyvinvointia perheissä. Lisäksi sillä ennaltaehkäistään väkivallan ylisukupolvista siirtymistä ja haitallisia vaikutuksia. Avustuksella turvataan yhteistyön jatkuvuus.	
Äidit irti synnytysmasennuksesta Äimä ry	Toiminta-avustus	1 000,00 €	1 000,00 €	Tarjoaa sekä kohtaavaa toimintaa että etätoimintaa. Vertaistukichat (suomi, ruotsi, englanti), neuvontachat, valtakunnallinen vertaistukipuhelin sekä tukiäititapaamiset (vapaaehtoiset), tiedotus, luennot ja tapahtumat.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla matalan kynnyksen apua ja tukea raskauden aikaisen/jälkeisen masennuksen tai lapsivuodepsykoosin kokeneille äideille.	
YHTEENSÄ		2 867 600,00 €	850 000,00 €			